
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 11.01.2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej 

 materiałów  gromadzonych w powiatowej części państwowego zasobu 

 geodezyjnego i kartograficznego oraz ich wyłączania  

 

Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 w związku z art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 

1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. 2023 poz. 1752 z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 

2021r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego (Dz.U. z 2021 r. poz. 820) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów  powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w następującym składzie: 

1) Szymon Pruk; 

2) Przemysław Okoński; 

3) Małgorzata Rutkowska. 

§ 2 

Komisja zostaje powołana na czas nieoznaczony. 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 33/2022 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów 
gromadzonych w powiatowej części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
oraz ich wyłączania. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

/-/ Krzysztof Dziwisz 


